
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej prywatnej położonej w miejscowości Brynica nazwy - ulica 
Konwaliowa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej prywatnej zlokalizowanej w obrębie 0001 Brynica jednostki 
ewidencyjnej Piekoszów, Obszar Wiejski, gmina Piekoszów położonej na działce o nr ewid. 355/3, nazwę - 
ulica Konwaliowa. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1772



 
 

Załącznik do uchwały nr XV/110/2025  
Rady Miejskiej w Piekoszowie  

z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 
 
 
 
 
 

Działka o nr ewid. 355/8, 

obręb 0001 Brynica 

jednostki ewidencyjnej 

Piekoszów Obszar 

Wiejski, gmina 

Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 

Droga wewnętrzna prywatna  
o nr ewid. działki 355/3, obręb 

0001 Brynica jednostki  
ewidencyjnej Piekoszów 

Obszar Wiejski, gmina 
Piekoszów –  

ul. Konwaliowa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Droga gminna wewnętrzna o nr  
ewid. działki 352 obręb 

0001Brynica jednostki 

ewidencyjnej Piekoszów, Obszar  
Wiejski, gmina Piekoszów 

- ul. Górka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1772


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-08T10:37:02+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




